



JVB-Stavspol s.r.o.  
Bajkonurská 736/4  
Praha 11  
14900  
IČO: 629 11 813

*HOT* *S.C.D. 67*  
*D-1 B*

tel./fax: 222 963 974  
GSM: 603 718 665  
email: stavspol@email.cz  
http: www.sweb.cz/j.v.b  
DIČ: CZ 629 11 813

Str.1.

## Smlouva o dílo č.2016-10-17

Podle obchodního zákoníku ji uzavírají, dle § 536

1. zhotovitel

fa. JVB-Stavspol s.r.o.  
Bajkonurská 736/4  
14900 Praha 4  
IČO : 62911813  
DIČ : CZ 62911813

zastoupený : Vlastimilem Brabcem-jednatel fa.

2. objednatel :

Městská část Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 IČ: 00240184 , DIČ:  
CZ00240184

Zastoupená Jaroslavem Tošilem – starostou MČ

1.

### Předmět smlouvy

Zhotovitel provede pro objednavatele "oprava chodníčku v areálu ZŠ Dubeč" dle platných ČSN. Všechny objednané práce jsou podrobně popsány v dokumentaci (rozpočet), podepsané oběma účastníky smlouvy. Tato dokumentace, kterou zhotovitel zpracoval podle požadavků objednavatele, je přílohou této smlouvy.

2.

### Čas a způsob provádění prací

Objednavatel připraví staveniště do dne 1.11.2016, kdy zhotovitel započne s rekonstrukčními pracemi. Všechny objednané práce budou dokončeny a staveniště bude předáno objednateli k užívání dne 15.12.2016

Za účelem provádění prací si zhotovitel sám obstará veškerý materiál a pomůcky a nebude vyžadovat součinnost objednavatele.

Str.2



JVB-Stavspol s.r.o.  
Bajkonurská 736/4  
Praha 11  
14900  
IČO: 629 11 813

tel./fax: 222 963 974  
GSM: 603 718 665  
email: stavspol@email.cz  
http: www.sweb.cz/j.v.b  
DIČ: CZ 629 11 813

### 3. Cena

Zhotovitel vypracoval a objednatel schválil rozpočet, který oba účastníci podepsali a který je přílohou této smlouvy. Rozpočet obsahuje veškerou předpokládanou spotřebu materiálu a živé práce. Podle tohoto rozpočtu je úhrnná cena všech objednaných stavebních prací ,88.902,- Kč bez DPH .DPH(21%) činí 18.669,- Kč a celková cena s DPH činí 107.571,- Kč korun českých. Účastníci jsou dohodnuti, že zhotovitel provede objednané práce za tuto rozpočtem stanovenou cenu, kterou považují za maximální. Dojde-li při provádění prací k úsporám, bude zhotovitel fakturovat nižší částku podle skutečně vynaložených nákladů. Vyskytne-li se potřeba provedení dalších prací nezahrnutých do rozpočtu, mohou být tyto další práce fakturovány pouze na základě nové písemné dohody účastníků, která bude připojena jako dodatek k této smlouvě o dílo.

### 4. Úhrada ceny

Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu se čtrnácti denní splatností, po ukončení prací a předání díla objednateli. Zhotovitel se zavazuje provádět práce tak, aby nebyly poničeny žádné předměty interiéru i exteriéru. Zhotovitel přijímá odpovědnost za škody způsobené při realizaci zakázky.

### 5. Odpovědnost zhotovitele za vady

Zhotovitel přijímá odpovědnost za vady provedených prací po dobu 36 měsíců ode dne dokončení prací a předání objednateli. V této záruční době bude bezplatně opravovat případné závady. Zhotovitel garantuje, že po celou dobu výstavby, bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu do 10 mil. korun českých.



JVB-Stavspol s.r.o.  
Bajkonurská 736/4  
Praha 11  
14900  
IČO: 629 11 813

tel./fax: 222 963 974  
GSM: 603 718 665  
email: stavspol@email.cz  
http: www.sweb.cz/j.v.b  
DIČ: CZ 629 11 813

Str.3.

6.  
Sankce

Nezaplatí-li objednatel včas fakturu, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Nedokončí-li zhotovitel včas objednané práce, uhradí objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu 0,05% z fakturované částky, která se odečte od fakturované ceny za stavební práce.

V Praze dne 17.10.2016

3. 11. 2016

ra  
149 00 Praha 4 - Háje  
IČ: 62911813, DIČ: CZ62911813

# Rozpočet

str. 1

Poř.č.	Zkrácený název položky	Měr.j.	Množství	Cena za jednotku	Celkem	Poznámky
1	demolice stávajícího chodníku	m2	20,00	94,00	1 880,0	
2	ruční výkop hl. 150mm	m3	8,70	840,00	7 308,0	
3	odvoz přebytečné zeminy a likvidace-pol.3,10	t	14,00	766,00	10 724,0	
4	kamenivo frakce 8-16 mm	m3	5,20	930,00	4 836,0	
5	kamenivo frakce 0-4 mm	m3	1,00	930,00	930,0	
6	dodávka zámkové dlažby tvaru I,barva přírodní tl.6cm+ proféz	m2	65,00	200,00	13 000,0	
7	pokládka zámkové dlažby	m2	58,00	288,00	16 704,0	
8	úprava kanalizační vpustě	kpl	1,00	4 420,00	4 420,0	
9	úprava terénu	kpl	1,00	1 800,00	1 800,0	
10	přesun hmot	t	44,00	388,00	17 072,0	

**ZRN celkem :**

**78 674,0**

**VRN**  
doprava  
celkem bez DPH

% 8  
% 5

**6 293,9**  
**3 933,7**  
**88 901,6**

**DPH**

% 21

**18 669,3**

**celkem s DPH 21%**

**107 571 Kč**



Kč: 32911813, DIČ: CZ62911813